
KS Puszcza Hajnówka - informacja o rozpoczęciu 
treningów przez zawodników

Zawodnicy III ligowej Puszczy Hajnówka 12 stycznia po dłuższej przerwie wznowili treningi. Niestety hajnowianie 
ze względu na najniższy budżet w lidze, a nawet śmiało mogę powiedzieć niższy niż większość drużyn IV 
ligowych zajmują po rundzie jesiennej ostatnie miejsce w tabeli. Jednak III liga to nie jest liga amatorska nie da 
się wygrać meczy młodzieżowcami i samymi ambicjami a w naszej drużynie to właśnie 17-20 latkowie stanowią 
trzon tej drużyny. Hajnowianie podjęli jednak wyzwanie traktując historyczny awans Puszczy do 3 ligi jako 
ogromne doświadczenie i dobrą zabawę (pomimo kilkugodzinnych wyjazdów na mecze :) ) Hajnówka dzięki nim 
zaistniała na piłkarskiej mapie Polski. Każdy kto interesuje się piłką nożną słyszał już o Puszczy Hajnówka. 
Puszcza gra w lidze z takimi zespołami jak Jagiellonia II Białystok, Olimpia Elbląg, Olimpia Zambrów, Płomień Ełk, 
Drwęca Nowie Miasto Lubawskie, Sokół Ostróda, Huragan Morąg, Znicz Biała Piska, Concordia Elbląg, Olimpia 
Olsztynek, Łks Łomża, Warmia Grajewo, KS Wasilków, Dąb Dąbrowa Białostocka, Rominta Gołdap, MKS Korsze 
czy też Start Działdowo. Mimo porażek nasi zawodnicy godnie reprezentują nasze miasto i już zapisali się w 
kartach historii.

W rundzie wiosennej nasz zespół wspomoże swoim ogromnym doświadczeniem Piotr Pawluczuk, który wraz z 
dotychczasowym grającym trenerem Marcinem Strzelińskim poprowadzą drużynę w tych rozgrywkach. Z 
zespołu w zasadzie nikt nie ubył. Zarząd podziękował jedynie za grę Mateuszowi Nakielskiemu. Klubu w wyższej 
lidze szuka również Mark Charmuszka. Największą stratą jednak może okazać się odejście utalentowanego 17 
latka Rafała Babula, którego zaprosił na testy czołowy klub pierwszej ligi, inspirujący do awansu do ekstraklasy - 
Olimpia Grudziądz. Ale czy dojdzie do tego kontraktu dowiemy się już w ciągu kilku najbliższych dni. Zarząd 
klubu nie zmierza ściągać wielu nowych zawodników. W związku z zmianami może dołączyć dwóch, góra trzech 
nowych piłkarzy. Ponadto treningi wznowił Patryk Sienkiewicz, z wypożyczenia z Bielska Podlaskiego powraca 
nasz utalentowany młodzieżowiec Sebastian Czurak. Zespół prawdopodobnie zasili doświadczony napastnik 
mający na swoim koncie występy w takich drużynach jak Jagiellonia II Białystok, Olimpia Zambrów, Sokół 
Sokółka (3 liga) oraz znany już hajnowskim kibicom doświadczony obrońca. Już niedługo zdradzimy ich nazwiska.

Chcemy przez te dwa miesiące postawić na solidne przygotowanie fizyczne. Nasi piłkarze będą trenować 5 razy 
w tygodniu plus mecz kontrolny w sobotę. Zajęcia odbywać się będą na boisku orlik, siłowni, basenie jak 
również w terenie. 25 stycznia weźmiemy udział w corocznym Turnieju o Puchar Starosty Hajnowskiego, który 
odbędzie się w zespole Szkół nr 3. Na który już teraz zapraszamy i liczymy w końcu iż uda się zdobyć ten puchar 
(w swoim składzie mamy drugoligowych futsalowców tj. Norberta Jendruczyka i Mateusza Lisowskiego na 
grających w MOKS Słoneczny Stok Białystok)

Zaplanowane mecze kontrolne :

31.01 Iskra Narew

07.02 Korona Dobrzyniewo

14.02 Magnat Juchnowiec

21.02 Jagiellonia junior starszy

28.02 Jagiellonia II

8 marca zapraszamy wszystkich kibiców na pierwsze ligowe spotkanie z Płomieniem Ełk.

Mam nadzieję, iż każdy zauważa jak popularna jest w naszym mieście piłka nożna. Zwracamy sie do Państwa o 
pomoc i wsparcie naszych działań. Liczy się każda złotówka. Zachęcamy firmy i instytucje do współpracy. 
Puszcza Hajnówka to nie tylko piłka nożna. Puszcza to również szkółki piłkarskie dla 5-8 latków, szkółka 
siatkarska dla dziewczyn, Sekcja pływacka i odnosząca coraz większe sukcesy w kraju Sekcja lekkiej atletyki.

 



 

 Dziękujemy naszym sponsorom i przyjaciołom do których należą m.in. : Firma OPAL, Zakłady 
Maszynowe Hamech , Zajazd Wrota LASU, Zakład Drzewny ANDREWPOL, Firma Parkiet Hajnówka, Okręgowa 
Spółdzielnia Mleczarska w Hajnówce, Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, DUOMED POPOW, 
Pizzeria SICILIANA, Stowarzyszenie UŚMIECH DZIECKA, Firma HOOP Bielsk Podlaski, CDD Polska, Biuro 
Ubezpieczeń - Halina Borowik, KASY-FISKALNE.NET Więcej informacji o naszym klubie znajdą Państwo w naszej 
stronie www.kspuszcza.pl oraz www.facebook.com/kspuszczahajnowka email: hajnowka@kspuszcza.pl
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